L e ~
MINISTERIO DA EDUCACAQO C1= Demais Vagas R<= 1,5  C5= Demais Vagas R>15  C9= PDC

FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA . oo 1. b e
PROCESSO SELETIVO 2015 - Resultado Final C4=R <= 1,5 - Indigena C8=R > 1,5 - Indigena
N° Inscricéo Nome Data Nascimento  Redacdao Média Colocacdo  Situacéo Curso
106609 JOYCE MILLENA SILVA LIMA 13/02/1998 760 63,87 1 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
121191 LINCOLN AND’RE BOLZON HYGINO 23/01/1996 760 62,83 2 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
111911 DEBORA PRISCILA AREVALO GUTIERREZ 16/09/1996 660 61,66 3 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
97253 TALITA RAQUEL DE OLIVEIRA PEDRAZA 09/05/1997 720 60,67 4 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
110207 CAROLINA MOSER DE MENDONGCA 01/10/1994 760 60,11 5 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
121299 EDIVANILDES BACURAU SERAFIM 10/04/1988 720 59,84 6 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
119866 TIAGO GOMES ALVES 12/01/1995 780 59,61 7 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
112977 ARYANE OLIVEIRA MESQUITA 23/07/1987 720 59,13 8 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
105239 MARIA ODETE ALMEIDA BARBOSA 03/10/1997 640 59,00 9 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
119660 WANDERLEA FERREIRA DA SANTA CRUZ 21/12/1966 640 58,42 10 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
121642 EVERTON GUSEN BRAGA 10/01/1987 400 58,34 11 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
116533 TAIANE DE FREITAS LIMA 30/06/1990 720 57,29 12 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
96204 RAFAEL DE OLIVEIRA GAMA 20/10/1996 780 57,21 13 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
110058 JULIANA GRASIELE CARDOSO DE PADUA 09/04/1984 580 57,09 14 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
110257 PEDRO CEZAR DA SILVA MENEZES JUNIOR 01/02/1996 620 56,95 15 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
99899 JESSICA PEREIRA LIMA 23/10/1990 640 56,52 16 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
94922 LAUREANE ANTUNES DOS SANTOS 08/08/1997 620 55,77 17 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
113767 ELAINE CRISTINA CORDEIRO DOS SANTOS 16/03/1982 700 55,53 18 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
102484 MAISSA GUIMARAES FELICIANO 31/08/1995 600 55,44 19 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
118057 LEANE MENDES DE SOUZA 13/05/1994 680 55,07 20 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
95804 ELIANEIDE DA SILVA NASCIMENTO 01/06/1971 740 55,07 21 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
114185 MARNETE ARAUJO DA COSTA 04/02/1977 560 54,86 22 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
114590 DIANA DA LUZ ARAUJO 03/12/1996 660 54,79 23 Aprovado(a) Letras / Portugués / 1° Semestre
115731 ANTONIO JORGE DIAS 26/06/1977 640 54,79 24 Aprovado(a)* Letras / Portugués / 1° Semestre
101394 ALINE DA SILVA AGUIAR 22/07/1988 640 54,70 25 Aprovado(a)C1 Letras / Portugués / 1° Semestre
117852 CARLA CRISTINA DE SOUZA PINHEIRO 10/09/1996 620 54,66 26 Aprovado(a)* Letras / Portugués / 1° Semestre
102203 LISIANE NUNES DO NASCIMENTO 03/11/1986 520 54,32 27 Aprovado(a)C1 Letras / Portugués / 1° Semestre
106703 KANANDA LOPES SILVEIRA 19/05/1995 540 54,21 28 Aprovado(a)* Letras / Portugués / 1° Semestre
114899 EUDINEIDE SILVEIRA DO NASCIMENTO 25/08/1972 520 53,98 29 Aprovado(a)C1 Letras / Portugués / 1° Semestre
104516 ADARA SHAIANE COELHO DO NASCIMENTO 12/07/1990 600 53,61 30 Aprovado(a)* Letras / Portugués / 1° Semestre



N° Inscricéo
97308
119013
115669
114980
118427
100239
104803
120362
95250
105195
93807
94596
121774
113243
107852
97433
112670
111953
117174
106332
104098
112520
116808
97060
106907
114624
115878
108513
121586
95338

Nome
PATRICIA CARVALHO DOS SANTOS
LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS
FRANCISCO RICARDO DA SILVA NUNES
REGIANY FERNANDES MARTINS
LAURA MARIA MOREIRA
FERNANDA NASCIMENTO BRAGA RODRIGUES
MERILENE GALDINO DOS SANTOS
LUCIENE MAFRA DA SILVA
BARBARA LORRANE HELMER CABRAL
HABACUQUE SOUSA AMORIM
FRANCIELLI DE CASTRO CRUZ
ERICA SILVA RODRIGUES
MONICA ALMEIDA DA SILVA FERREIRA
DIONE HENRIQUE PINHO DA SILVA
WALESKA ROLIM RIBEIRO
LURRIENE LUANA BATISTA GUTIERRES
DEISE QUELE OLIVEIRA DE SOUSA
NILIAN PEREIRA GUIMARAES
SAYONARA NOGUEIRA CARVALHO
CAROLINA LOBO AGUIAR
MARTA DO SOCORRO GUEDES DA SILVA
SILVANA SILVA DE SOUZA
EULICIA SILVA DE ALMEIDA
GEILSON DA CRUZ PEREIRA
DHECIANE CHARLES CRUZ
DAIANE SUELEM DIAS COSTA
JOICE SANTANA LIMOEIRO
GEYSSE JAIDEANE LIMA DE MENEZES
PAMELA MELO DE SOUZA
CAIO LEONARDO NEVES CRUZ

L
MINISTERIO

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA
PROCESSO SELETIVO 2015 - Resultado Final

Data Nascimento  Redacdao
09/08/1989 620
25/04/1986 540
03/11/1996 580
06/01/1970 560
13/12/1980 560
12/06/1990 600
12/08/1986 540
01/11/1996 560
26/11/1996 540
23/01/1994 540
16/04/1986 520
03/08/1985 600
13/03/1989 560
08/09/1994 500
26/06/1997 540
11/01/1993 560
23/09/1987 500
25/09/1993 600
23/04/1996 520
06/05/1995 540
20/11/1992 460
15/04/1994 540
21/11/1976 600
06/01/1983 360
27/11/1995 520
26/06/1988 680
16/03/1986 600
18/09/1981 440
09/04/1997 540
20/05/1996 640

D

Média Colocacao

53,18
52,90
52,85
52,85
52,79
52,67
52,66
52,65
52,63
52,48
52,34
52,11
52,03
51,76
51,73
51,61
51,39
51,29
51,14
50,91
50,89
50,63
50,52
50,47
50,39
50,30
50,30
50,14
50,12
49,81

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

C1= Demais Vagas R<=1,5

C2=R <=1,5- Preto

C3=R<=1,5-Pardo
C4=R <=1,5-Indigena

Situacao
Aprovado(a)*
Aprovado(a)C1
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)*
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)C1
Aprovado(a)*
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)*
Aprovado(a)*
Aprovado(a)*
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)C5
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)*
Aprovado(a)*
Classificado(a)
Aprovado(a)C3
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5 C9=PDC

C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre

Letras / Portugués / 1° Semestre

(*) - Remanescente



N° Inscricéo
120763
97900
121805
117835
97242
120779
103268
102062
116509
101336
112300
110029
96539
109694
119764
119958
116441
103337
114537
110030
98671
98993
112165
104170
119902
109581
104437
115102
121331
96444

Nome
LUCIANE DA COSTA
DEBORA GONGALVES BUENO
MARENILSA MATIEL
LUCIANA DO NASCIMENTO DO CARMO
JOYCE ROLIM FRANGA
FABIANA AZEVEDO COSTA
ARGIA DA SILVA GIGLI DE SOUZA
ROSANA FERREIRA RAMOS
OZILENE DA SILVA CARVALHO
IVANILSE DA SILVA GOMES
DEBORA DAIANE BATISTA VIANA
JHENIFER KASSIA PEREIRA SILVA
SARA PEREIRA DOS SANTOS
RAYANE MARTINS DE MORAIS

FRANCISCA LUCIANA JERONIMO DA SIVA

LEYLA CORREIA SANTOS

CLEIZA TEIXEIRA DA SILVA SOUZA
CRISTIANE PACHURI CHAVEZ MATOS
EVANIA ROBERTO CAVALCANTE
TAIRINE DA SILVA RIBEIRO
MICHELE BATISTA LEMES

PATRICIA SILVA GONCALVES

NARA PERES MAISTER MEDEIROS
ELIZABETH MOTTA

CLAUDETE GOMES RODRIGUES
MARIA INEZ DA SILVA CRUZ
ISABELLE KAIOLA ARAUJO SANTOS
ANGELA MARIA DAMAZIO DE SOUZA
INGRID RIBEIRO FEITOSA

HELEN LOPES RIBEIRO

L e ~
MINISTERIO DA EDUCACAO

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA
PROCESSO SELETIVO 2015 - Resultado Final

Data Nascimento
20/06/1988
05/11/1997
11/06/1979
17/11/1984
11/11/1996
30/12/1987
27/08/1979
05/05/1990
16/09/1990
26/11/1969
02/06/1996
20/01/1995
07/04/1982
27/04/1993
20/02/1987
18/08/1985
02/09/1979
28/05/1990
20/10/1974
03/01/1991
07/10/1985
17/04/1984
12/09/1984
30/04/1969
18/07/1974
25/09/1964
21/07/1997
19/08/1974
17/04/1986
24/12/1985

Redacéao
340
480
500
500
600
380
540
440
460
640
660
620
600
560
460
400
560
600
440
420
440
420
520
500
500
520
360
340
360
480

Média Colocacao

49,73
49,41
49,29
49,21
49,19
49,10
49,10
48,89
48,80
48,78
48,74
48,69
48,51
48,34
48,27
48,19
48,16
47,95
47,68
47,54
47,54
47,54
47,47
47,46
47,41
47,34
47,34
47,17
46,93
46,83

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920

C1= Demais Vagas R<=1,5

C2=R <=1,5- Preto
C3=R<=1,5-Pardo

C4=R <=1,5-Indigena

Situacao

Aprovado(a)C5

Classificado(a)

Classificado(a)

Aprovado(a)C2

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C9=PDC
(*) - Remanescente

C5= Demais Vagas R > 1,5
C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre

Letras / Portugués / 1° Semestre



N° Inscricéo
93581
115641
98257
121329
111068
113717
121863
118881
99348
94237
106566
102431
109364
93948
117329
121730
104468
117892
102925
98290
114120
115320
111750
97105
108528
109680
106191
121039
96097
115046

Nome
KATIA CRISTINA SILVA DE LIMA
IDO DA CUNHA MELO CURSINO
FRANCISCO FERNANDES DA SILVA
MARIA ILCY DE FREITAS BATISTA SILVA
LAIS FRANCISCO PEREIRA
MIGUEL BRITO DOS SANTOS
ROSEMERI NUNES DOS SANTOS DAUDT
ROSANGELA DA SILVA SANTOS
LILIA DE SOUZA GUIMARAES
ROSELY COELHO DA CRUZ
EZEQUIEL BARBOSA DE BRITO
EVELEN RAMOS DA COSTA
GLEISA PAIVA MOREIRA
CAIO HENRIQUE DA SILVA SERRATI
SANDRA RODRIGUES DA SILVA
ANGELICA GOMES DE ARAUJO BATISTA
RAISSA JENYFER ARAUJO MOREIRA
ANDREZA DOS SANTOS LEMOS
ELIANE BISPO DA SILVA
UELINTON FARIAS DA SILVA
LUCIANA SANTOS TAVARES
HELIVELTON COSTA LINS
TATIANE IVANISE TORRES DE LIMA GRACIANO
YOUNG MATHEUS
INGRID BRANDAO DO NASCIMENTO
JENNIFER SUELEN FERREIRA LIMA
JONARIA DOS SANTOS BORGES
EDIMARA NATALIA LIMA DOS SANTOS
MAIRIM RAYELLY JANUARIO DA SILVA
PAMELA ESTEFANI BRITO DO VALE

L e ~
MINISTERIO DA EDUCACAO

FUNDA(;AO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA
PROCESSO SELETIVO 2015 - Resultado Final
Média Colocacao

Data Nascimento
22/05/1980
30/05/1987
03/03/1977
26/01/1978
16/04/1987
29/05/1968
01/10/1964
06/04/1971
27/11/1995
10/09/1981
03/10/1986
20/01/1994
31/03/1981
09/03/1997
07/12/1985
22/08/1983
07/11/1993
11/07/1994
20/06/1990
30/09/1988
06/01/1984
19/02/1993
22/03/1978
16/04/1995
02/08/1996
02/12/1992
21/05/1981
05/12/1987
26/04/1996
25/04/1989

Redacéao
340
500
460
360
240
380
420
360
500
460
460
400
400
460
340
360
400
500
320
340
340
260
320
320
400
360
600
220
400
400

46,64
46,64
46,57
46,42
46,39
46,33
45,89
45,89
45,84
45,83
45,71
45,63
45,55
45,51
45,49
45,47
45,35
45,05
44,88
44,81
44,81
44,74
44,70
44,57
44,33
44,28
44,25
43,89
43,84
43,58

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

C1=Demais Vagas R<=1,5
C2=R<=1,5-Preto
C3=R<=1,5-Pardo
C4=R<=15-Indigena

Situacao
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5 C9=PDC

C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre

Letras / Portugués / 1° Semestre

(*) - Remanescente



N° Inscricéo
100309
121606
111137
96590
109488
99619
111985
115811
111056
107169
108787
93909
105636
95583
116553
96156
109004
104696
106635
98503
96828
108328
106562
109984
112600
102068
98844
96123
117729
116608

Nome
JOAO FERREIRA DA SILVA FILHO
PRISCILA GOMES DA SILVA
SADRAQUE ALMEIDA PEREIRA
DIELEN ROSA DE ALMEIDA
DULCINEIA DE OLIVEIRA PEREIRA
IANA DE ALMEIDA FERREIRA
ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA
TEREZA CRISTINA MARTINS
RENATA CANDIDO DE MOURA FE
SAMIA CRISTINA ARAUJO DELGADO
RAIMARA AMARO DE ALMEIDA NEIRA

GABRIELLLY ELAYNE DOS SANTOS GAMENHA

ALINE MAIARA ALVES DO NASCIMENTO
MARIELZA FARIAS RAMOS

MARIA JAQUELINE DA SILVA MESQUITA
ROZILENE PEREIRA DE NASCIMENTO
ANDRESSA GUEDES FERREIRA
LEANDRO AGUIAR DE OLIVEIRA
JANICE PAZ VACA

MARCLEIDE DE SOUZA PEREIRA
JOSAFA ALVES PEREIRA

KARINA BIATRIZ DA SILVA NUNES
ONEIDE DO SOCORRO PAIVA SANTOS
SEBASTIANA CLAUDIA SOARES DA SILVA
DANIELA CARNEIRA DA SILVA

MARIA CELI OLIVEIRA DA SILVA

KELI CRISTINA PANTOJA SARAIVA
GRACIELE JANUARIO RAMOS

LUANA ALMEIDA RODRIGUES
RAIMUNDA MARQUES DA SILVA
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FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA
PROCESSO SELETIVO 2015 - Resultado Final

Data Nascimento
21/04/1983
19/01/1991
25/04/1983
20/01/1992
05/09/1969
07/04/1982
30/12/1993
28/03/1971
29/10/1992
02/02/1993
08/04/1995
25/06/1997
11/12/1990
19/07/1978
11/11/1996
11/05/1987
16/05/1997
08/10/1998
05/11/1975
25/06/1984
25/05/1983
12/10/1995
15/05/1964
26/05/1977
17/04/1985
29/12/1956
01/05/1994
17/03/1987
01/06/1991
19/03/1965

Redacéao
480
420
220
460
380
200
400
400
240
420
280
360
260
460
340
280
300
340
240
320
320
280
300
340
280
280
240
160
280
200

Média Colocacao

43,38
43,32
43,28
43,19
4317
42,98
42,83
42,66
41,99
41,88
41,57
41,43
41,28
41,12
40,59
40,45
40,40
40,26
40,14
40,07
40,02
39,99
39,88
38,96
38,94
38,83
37,99
37,70
36,77
36,30

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

C1=Demais Vagas R<=1,5
C2=R<=1,5-Preto
C3=R<=1,5-Pardo
C4=R<=15-Indigena

Situacao
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5 C9=PDC

C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre
Letras / Portugués / 1° Semestre

Letras / Portugués / 1° Semestre

(*) - Remanescente



N° Inscricéo
101418

MARIA LINDA TOMAZ

N

MINISTERIO DEDUCAQAO C1= Demais Vagas R <= 15
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA C2=R <=1,5- Preto
PROCESSO SELETIVO 2015 - Resultado Final ST,
Nome Data Nascimento  Redacdao Média Colocacdo  Situacéo

05/06/1971 120 36,27 151 Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5 C9=PDC
C6=R>1,5- Preto (*) - Remanescente
C7=R>1,5- Pardo

C8=R>1,5-Indigena

Curso

Letras / Portugués / 1° Semestre



